ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 11
РЕШЕНИЕ
от «27»  января 2023 № 7/9
г. Кемерово
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва                               по одномандатному избирательному округу № 11 Пахарукова Василия Михайловича, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области-Кузбассе
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №11, для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Пахаруковым Василием Михайловичем,  выдвинутым Региональным отделением Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области-Кузбассе, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьей 74 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 11 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, Пахарукова Василия Михайловича,   «02» марта 1958  года рождения, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области-Кузбассе на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, 27.01.2023                             в 17 ч. 02 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Болотову И.В.

Председатель  комиссии                                                                       Т.Н. Ладнер

Секретарь  комиссии                                                                         И.В. Болотова